EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J62903125G
2. Data e Regjistrimit 10/08/1994
3. Emri i Subjektit SALILLARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/1994
6. Kohézgjatja Nga: 10/08/1994
T e Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetér, Vore-
7. Zyra qendrore ¢ shoqéris€ né Shqipéri Marikaj, Km1, Godina katér katéshe, Kati i treté, Nr.5.
8. Kapitali 1.381.548.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1.381.548,00
9. Objekti 1 aktivitetit Shfrytezim  miniere.Shfrytezim  gelgeror,  mineralesh.
Ndértime civile dhe ekonomike, industriale,

turistike. Tregtim t€ artikujve t€ ndryshém me pakicé e
shumicé€, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale,
léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti 1
tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,
etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme
té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje
bileta avioni e traget.Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i
objekteve turistike.Menaxhim i fushave t&€ golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike t&
materialeve t€ ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e
rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim,
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme,
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante,
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linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti,
paisje ulese - ngritese si ashensore, vinga mobil portual dhe
civil, vingca elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante,
linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja,
kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi
ne mjedis (auditimi mjedisor). / Veprimtari te tjera
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim
mdhe trasportim 1 mbetjeve te-ndertimit dhe prishjeve dhe
mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese kembimi per
autovinca MHC-200-115./Kryerjen € te gjithe operacioneve
ne tahografet analogdhe tahografet dixhitale, instalim
aktivizime, kalibrime, riparime te ndryshme. Grumbullim
dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje,
operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport 1
mbetjeve te-dllumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim 1
tuneleve, urayve, mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim 1
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i
mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-
Export,” prodhim 1 lendeve plasese per perdorim civil.
Pyllezime dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim
Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje  Porte,  Aeroporte,
terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat, molet
Projektim infrastrukture rrugore , godina civile, ndertesa te
ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet.Projektim te godinave civile, industriale,
turistike, projektim ne infrastrukure rrugore, ura, mbikalime,
nenkalime,  aeroporte, porte, terminale, ndertime
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi 1 projekteve,
kontratave ne fushen e rehabilitimit t€ argjinaturave té
lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve / urave dhe
permbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim
dhe zbatim 1 sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale,
ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera rrugore
(guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale,
siguri rruoge, ndricuese dhe jondricuese. Import- Eksport,
tregti me shumice dhe pakice te Sinjalistikes rrugore.
Transport i mallrave dhe materialeve te ndryshme me mjete
jashte norme brenda dhe jashte vendit Transport 1 vecante i
mallrave dhe materialeve te ndryshme brenda dhe jashte
vendit. Transporti 1 mallrave te rrezikshme brenda dhe jashte
vendit. Tregetimi, import-eksport 1 paisjeve elektronike,
informatike, mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe
makinerive etj. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike,
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te internetit, fiber optike etj. Import
eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim 1 sistemeve te
vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio
nderlidhje.Ndertimi 1 linjave elektrike, mbitokesore, ajrore,
nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie dhe
telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem
etj. Import Eksport I paisjeve me perdorim te dyfishte.
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbimi
Co-Location. Sherbime  transmetimi~. te  dhenash,
informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, et;.
Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. '"Projektim,
Ndertim dhe Implementin Sistem BMS, Scada, RTU". -

Implementimi  dhe ~menaxhimi 1 projekteve
gjeneruese te energjise elektrike solare(fotovoltaike) dhe
energjise se eres (eolike)ne Republiken e e Shqiperise dhe
marrja nga Qeveria Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve
te Shtetit Shqiptari , institucionet e Pushtetit Vendor I te
gjitha miratimeve , lejeve dhe licencave te cilat mundesojne
zhvillimin . e/ ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne
perputhje me  kuadrin ligjore ne Republiken e
Shqiperise.Projektim,instalim  Ndértim,  konfigurim 1
Impianteve Fotovoltaike

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bledar Starova

Nga: 10/05/2023 Deri: 10/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Ti caktojé administratorit te shoqérisé Salillari z. Bledar
Starova pérgjegjésité dhe kompetencat e Administratorit te
pércaktuara ne Ligjit Nr. 9901, date 14/04/2008 “Pér
Tregtaret dhe Shoggérité Tregtare “dhe ne Statutin e shoqérisé€
duke i kufizuar kompetencat dhe te drejtat vetém ne
kryerjen e ¢do veprimi dhe transaksioni bankar ne emér dhe
pér llogari te shoqéris€ SALILLARI SHPK prané te gjitha
institucioneve bankare (private ose publike ) ne territorin e
Republikés se Shqipéris€ dhe jashté saj. Administratori ka
kompetenca te administrimit te shoqéris€ me kufizime pér
veprimet si me poshté: Pér ¢do transaksion bankar, derdhje,
arkétim, kryerje pagesash, térheqje nga llogaria,
hapje/mbyllje llogarie bankare, veprime pér marrje kredie
veprime pér depozite dhe térheqje ceku dhe ¢do veprim tjetér
bankar prané te gjitha institucioneve bankare te Republikés
se Shqipéris€ (private, publike). Veprimet e kufizuara si me
sipér do te kryhen vetem nga ortaku i shogerise Z. Pellumb
Salillari. -  Cdo veprim apo transaksion bankar prané te
gjitha institucioneve bankare(private, publike), ne emér te
shoqérisé Salillari do te kryhen nga ortaku i shogérisé z.

3




Péllumb SALILLARI ose ¢do personi / personat e
autorizuar prej tij .

12. Drejtuesi teknik (nése ka) Eduart Cohadari

12.1 Afati i em@rimit Nga: 09/05/2023 Deri: 11/10/2027
13. Ortakét PéllumbSalillari

13.1 Vlera e kapitalit 13815 4; 86%’00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve 1.381.548,00

13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Vore VORE Aktros; BR 3107 B Tirane Vore VORE
Benz, BR 3230 B Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore
Karriere Guri Gelgerore 1 km larg fshatit Veterrik Tirane
Vore VORE Tecnocar, BR 3272 B Lezhe Rubik RUBIK
Nyje Fraksionim Inerte afér fshatit Fierzé Tirane Tirane
TIRANE Vinxh APV me targe AA 503 OE Tirane Vore
VORE Tecnocar, BR 3234 B Berat Ura Vajgurore URA
VAJGURORE Man AA 904 PV Tirane Vore VORE Ford,
AA 949 PS Tirane Tirane TIRANE Kamion me targa AA
784 NY Tirane Vore VORE Kamion Tip Mercedes Benz me
Targé AA 532 RD Tirane Tirane TIRANE Autobetoniere
AA 855 DK Tirane Vore VORE Astra AA 978 PE. Tirane
Vore VORE FORD, AA 475 OH Tirane Vore VORE
Kamjoncine me targe AA 742 OT Tirane Vore VORE
Mercedes Benz, AA 106 UN Tirane Tirane TIRANE
Betoniere AA 881 DZ. Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore
Tecnokar AGR 979 Tirane Tirane TIRANE Kamion me
targa AA 786 NY Tirane Tirane TIRANE Autobetoniere
AA 857 BX. Tirane Vore VORE MERCEDES BENZ,

AA 227 TH Tirane Tirane TIRANE Makine fshese
BR 3385 B. Tirane Vore VORE Ford, AA 601 PV Tirane
Tirane TIRANE Terheqes AA 885 DZ. Berat Ura Vajgurore
Ura Vajgurore Mercedes Benz AA 691 RY Tirane Vore
VORE Kamjongine me targe AA 472 MH Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz AB 523 AD Berat
Ura Vajgurore URA VAJGURORE Neuson AIMT 14
Tirane Tirane TIRANE Autobetoniere AA 852 DK Berat
Ura Vajgurore Ura Vajgurore Tecnokar AGR 968 Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Ford AA 062 TC Tirane Vore
VORE Aktros, BR 7381 A Tirane Tirane TIRANE
Kamiongine, Mercedes Benz Sprinter me targa AA 752 KS.
Tirane Tirane TIRANE Kamjoncine AA 829 EV. Tirane
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Vore VORE MERCEDES BENZ, AA 692 RY Tirane
Tirane TIRANE Mikrobuz AA 763 AT. Tirane Tirane
TIRANE Furgon, Mercedes Benz me targa AA 323 KS.
Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Rolfo AAR 370 Tirane
Tirane TIRANE Kamion me targa AA 783 NY Tirane
Tirane TIRANE Kamjon me targe AA 752 OD Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Tecnokar AGR 978 Berat Ura
Vajgurore URA VAJGURORE Caterpilar AHMT 37 Berat
Ura Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz AB 602 AD
Tirane Vore VORE Koke terheqese SKAN me targe AA
642 KR Tirane Vore VORE Cat; AA 428 RB Tirane Vore
VORE MERCEDES BENZ, AA 256 TE Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Tecnokar AGR 980 Tirane Vore
VORE MEILLER AFR 460 Tirane Vore VORE
MERCEDES BENZ , AA 693 RY Berat Ura Vajgurore Ura
Vajgurore Mercedes Benz AA 059 XP Tirane Tirane
TIRANE Renault, TR 5290 P Tirane Vore VORE Tecnocar,
BR 3226 B.Berat Ura Vajgurore KONISBALTE
Gurore,fshati Konisbalte. Tirane Vore VORE Man AA 976
PE. Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Ndertimi i tunelit
te fabrikes se cimentos Fushe Kruje, fshati Zalla. Tirane
Vore VORE Benz, AA 285 PR Durres Kruje KRUJE
Gurrore Makaresht Kraste-Kruje Tirane Vore VORE Benz,
AA 217 PR Tirane Vore VORE MERCEDES BENZ,

AA 253 TE Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore
Mercedes Benz AA 754 VU Tirane Vore VORE Cat,
AGMT 13 Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE
Mercedes Benz AA 518 XL Tirane Tirane TIRANE
Rimorkio (bot) me targe AA R 674 Tirane Vore VORE Cat,
AGMT 14 Tirane Tirane TIRANE Kamion me targa AA
061 NK Tirane Vore VORE Man AA 957 PE. Tirane Vore
VORE Man AA 912 PE. Berat Ura Vajgurore Ura
Vajgurore Mercedes Benz AB 519 AD Tirane Vore VORE
MERCEDES BENZ, A A 574 RY Berat Ura Vajgurore Ura
Vajgurore Mercedes Benz AA 823 ZA Tirane Vore VORE
Benz, BR 3271 B Tirane Vore VORE Pompe Betoni AA
713 EL Tirane Vore VORE Man, AA 738 RB Berat Ura
Vajgurore PASHALLI Pashalli ,Lagjia Pashalli, Rruga per
ne Konisbalte, nr.pasurie 1328/2, zona kadastrale 2881 Berat
Ura Vajgurore URA VAJGURORE Man AA 206 LV Tirane
Tirane TIRANE Automjet Kamion. AA 724 AK. Tirane
Vore VORE Kamjoncine me targe AA 743 OT Tirane Vore
VORE Benz, AA 903 PV Tirane Vore VORE Benz, BR
8853 A Tirane Vore VORE Benz , AA 213 PR Tirane Vore
VORE Benz, BR 7087 A Berat Ura Vajgurore Ura
Vajgurore Mercedes Benz AA 349 UH Berat Ura Vajgurore
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URA VAJGURORE Caterpilar AA 759 AJ Berat Ura
Vajgurore Guri i Bardh€ Gurore,fshati Guri i Bardhe. Tirane
Vore VORE Benz, BR 7086 A Berat Ura Vajgurore Ura
Vajgurore Mercedes Benz AA 739 ZA Tirane Vore VORE
Serra, BR 3765 B Tirane Tirane TIRANE Kamion me targa
AA 785 NY Tirane Vore VORE Benz, BR 3231 B Berat
Ura Vajgurore Ura Vajgurore Ford AA 640 PI Tirane Vore
VORE Dacia, AA 316 RH Berat Ura Vajgurore URA
VAJGURORE Caterpilar AA 312 YR Berat Ura Vajgurore
Ura Vajgurore Humbaur AGR 967 Tirane Vore VORE
MERCEDES BENZ, AA 254 TE Tirane Vore VORE
MERCEDES BENZ, AA 699 RY Tirane Vore VORE Benz
AA 994 PE. Tirane Vore VORE Ford, AA 602 PV Berat
Ura Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz AB 604 AD
Tirane Vore VORE Liebherr, AA 928 UA Tirane Vore
VORE Benz, BR 3114 B Tirane Vore VORE Cat, AGMT
11 Tirane Vore VORE MERCEDES BENZ, AA 398
SU Tirane Tirane TIRANE Betoniere AA 879 DZ. Tirane
Vore VORE Ford, AA 604 PV Tirane Vore VORE Benz,
AA214 PR Tirane Vore VORE Sprinter, AER 855 Tirane
Tirane TIRANE Autobetoniere Daf, AA 771 DT Tirane
Tirane TIRANE Rimorkiator BR 4072 B. Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz AA 752 VU
Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Bilal
Sina, pallati Salillari, shk 3, kati 1, kodi postar 1027 Tirane
Tirane TIRANE Kamjoncine AA 827 EV. Tirane Vore
VORE Kamion , Gjysem Rimorkio - ADR 805. Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz AA 753 VU
Tirane Vore VORE Iveco AA 956 PE. Berat Ura Vajgurore
URA VAJGURORE Mercedes Benz AA 348 UH Tirane
Tirane TIRANE Kamion me targa AA 782 NY Tirane
Tirane TIRANE Betoniere AA 877 DZ. Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz AB 607 AD
Tirane Tirane TIRANE Kamjoncine AA 828 EV. Tirane
Vore VORE Tecnocar, BR 3227 B Berat Ura Vajgurore
Ura Vajgurore Tecnokar AGR 977 Berat Ura Vajgurore Ura
Vajgurore Mercedes Benz AB 524 AD Tirane Vore VORE
Tecnocar, BR 3270 B Tirane Vore VORE Mence
punetoresh brenda ambienteve te shogerise me adrrese rruga
e vjeter Vore-Marikaj, km.1 Tirane Vore VORE
MERCEDES BENZ, A A 576 RY Tirane Vore VORE
Mercedes Benz, AA 146 Ul Tirane Vore VORE Benz, AA
532 RD Tirane Vore VORE Benz, AA 739 RB Tirane Vore
VORE Man, AA 248 TH Tirane Vore VORE Rindertimi i
njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per
zhvillim Vore, Paketa E objekti BN.6.01,BN.6.02, BN.6.03,
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Njesia adminitrative Vore Tirane Tirane TIRANE Rimorkio
me targa ADR 913 Kukes Kukes KUKES Mirembajtje
Rruga Kombit Kukes, Kantier Ndertimi prane Ures se
Kukesit Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz
AA 738 ZA Tirane Vore VORE Cat, AGMT 12 Tirane Vore
VORE Iveko, BR 9706 A Tirane Tirane TIRANE Gjysem
Rimorkio AB R 342. Tirane Vore VORE Man AA 942 PE.
Tirane Tirane TIRANE Kamion me targa AA 062 NK.
Tirane Vore VORE Benz, BR 3269 B Berat Ura Vajgurore
Ura Vajgurore Mercedes Benz AB 603 AD Tirane Vore
VORE Benz, AA 287 PR Tirane'Vore VORE Ford, AA 605
PV Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Ladog AA
374V L Tirane Vore VORE Benz, BR 3229 B Tirane Vore
VORE MERCEDES BENZ, AA 267 RU Tirane Vore
VORE Daf AA 905 PV. Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore
Mercedes Benz AB 601.AD Tirane Tirane TIRANE
Rimorkiator BR 1018 B. Berat Ura Vajgurore Ura
Vajgurore Mercedes Benz AA 824 ZA Berat Ura Vajgurore
URA VAJGURORE Terex AGMT 31 Tirane Vore VORE
FORD, AA 062 TC Tirane Vore VORE Benz AA
869 PB. Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Daimler
Chrysler AA 270 TH Tirane Tirane TIRANE Kamjoncine
AA 573 PE Tirane Vore VORE O.M.T, BR 0341 A Tirane
Vore VORE Benz, AA 286 PR Tirane Vore VORE Ford,
AA 603 PV Tirane Vore VORE Benz, AA 742 RB Tirane
Vore VORE Benz, AA 186 PR Berat Ura Vajgurore Ura
Vajgurore Mercedes Benz AA 742 ZA Tirane Vore VORE
FORD,AA 625 SN Tirane Tirane TIRANE Rimorkiator bot
BR 4064 B. Tirane Vore VORE Benz, BR 3235 B Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Tecnokar AGR 970 Tirane Vore
VORE Benz, BR 6853 A Tirane Tirane TIRANE Hartimi 1
projektit dhe zbatimi i punimeve per ndertimin e godines
15A (sektori 3) ne zonen zhvillimore "5 Maji". Tirane Vore
VORE MERCEDES BENZ, A A 691 RY Tirane Vore
VORE MERCEDES BENZ, AA 294 SU Tirane Tirane
TIRANE Autobetoniere AA 771 DT Berat Ura Vajgurore
URA VAJGURORE Mercedes Benz AA 347 UH Berat Ura
Vajgurore URA VAJGURORE Man AA 257 TE Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz AA 758 VU
Tirane Vore VORE Astra AA 995 PE Berat Ura Vajgurore
Ura Vajgurore Mercedes Benz AA 751 VU Berat Ura
Vajgurore URA VAJGURORE Caterpilar BR 0921 B
Tirane Tirane TIRANE Furgon AA 826 DT. Berat Ura
Vajgurore Ura Vajgurore Mercedes Benz AA 825 ZA
Tirane Vore VORE Benz, BR 5216 A Berat Ura Vajgurore
Ura Vajgurore Mercedes Benz AB 521 AD Tirane Vore
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VORE Kamion, Terheges me targé AA543 NO Tirane
Tirane TIRANE Rehabilitimi i segmentit Rrugor mbikalimi
pallati me shigjeta rrethrrotullimi Shqiponja Tirane Vore
VORE MAN AA 735 TA Tirane Tirane TIRANE
Kamjong¢ine BR 1325 B. Tirane Tirane TIRANE
Autobetoniere AA 859 DK Tirane Tirane TIRANE
MARIKAIJ Berat Berat BERAT Ura Vajgurore, Lagjja 4
Shtatori, ish Magazinat, Ura Vajgurore Tirane Vore VORE
MERCEDES BENZ, AA 347 TE Tirane Vore VORE
Dacia, AA 406 RD Tirane Vore VORE MERCEDES
BENZ, AA 348 TE Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore
Mercedes Benz AB 605 AD Tirane Vore VORE
Kamjoncine me targe AA 741 OT Tirane Vore VORE
Tecnocar BR 3228 B Gjirokaster Gjirokaster
GJIROKASTER Mirembajtje dhe siguri rrugore, Loti 4
Tirane Vore VORE Man AA 958 PE.

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SALILLARI

E-Mail: info@salillari.al

Telefon: 0684000046

Té Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3,
caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Z. Afrim Suli me
license Nr4, per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te vendimit
Nr. 1, dt. 25-02-2010 eshte caktuar per auditimin e pavarur te
pasqyrave financiare te ushtrimit 2009 Ekspertin Kontabel
te Regjistruar, Z. Afrim Suli, i publikuar ne regjistrin publik
te eksperteve kontabel me license profesionale nr. 4 dt. 11-
01-2000 dhe Nipt K 32515099 M. Termat e
angazhimit per kryerjen e misionit dhe honoraret e sherbimit
do te jene sipas marreveshjes se lidhur me administratorin e
shogerise. Ne CN-411844-06-10, depozitim i vendimit nr. 2,
date 20.06.2010, per caktimin e ekspertit kontabel te
regjistruar, z. Afrim Suli, per auditimin e pasqyrave
financiare.Depozitim i1 vendimit nr.3 te dates 01.10.2010 per
emerimin e Z.Afrim Suli si Ekspert Kontabel i Rregjistruar
me license nr.4 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036866-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




Numri i Vendimit:5835, Gjykata:Tirane

Kohezgjatja e pacaktuar. Selia Ura Vajgurore, Berat. Kapitali 1.400.000 Leke.
Administratori Pellumb Salillari. Ortaku Pellumb Salillari. Objekti tregetim me shumice e
pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi, makineri e pjese
kembimi per lloje te ndryshme te makinave, prodhim materiale ndertimi, biznes
karburantesh imp-eks i tyre dhe transport.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

. 29/07

/1995

Numri i Vendimit:5835/1, Gjykata:Tirane

Shtohet objekti me prodhim te materialeve te ndertimit, projektim rruge, banesa, vepra
industriale. Shtohet ortaku Isuf Ferra i cili do te jete ortak vetem per objektin e prodhimit
te materialeve te ndertimit e tregetim te tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

. 21/02

/2003

Numri i Vendimit:5835/2, Gjykata:Tirane

Prodhim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, ndertime civile, ekonomike, industriale,
turistike, ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, punime restaurimi, punime € montim ne
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes-se energjise, sistemime komunale etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

. 15/05
/2003

Numri i Vendimit:5835/3; Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te ndryshohet selia nga Ura Vajgurore Berat ne adresen Rr. Ymer Kurti,
Pall.5, Shk.1, Ap.2, Tirane.

Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

. A7/07
/2003

Numri i Vendimit:5835/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i kapitalit themeltar duke caktuar Xhuliana Shehu per te vlersuar
pasurin prone e paluajtshme.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

. 24/07

/2003

Numri i Vendimit:5835/5, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur miratimi i vlersimit te kontributeve ne natyrete bere nga ekspertja e
kontributeve Xhuljana Shehu per 177.000.000 Leke. Kapitali themeltar i shogeris eshte
178.500.000 Leke ku ortaket kane nga 89.500 Pjese sejcili ge i perket 50%.

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (16).pdf

7. 31/07
/2003

Numri i Vendimit:5835/6, Gjykata:Tirane

1. Eshte vendosur shtrirja e ortakeris se Isuf Ferra ne shogeri ne te gjitha fushat e aktivitetit
te saj: edhe ne ate ge me vendimin 5836/1 dt. 20.07.1995 deri tani ishte vetem ne pronesi
te ortakut Pellumb Salillari. 2. Shtohet objekti ne fushen e ndertimeve me germime dheu,
punime murature, beton arme, prodhim elementesh betoni, prodhim materiale lidhes
gelgere, prodhim materiale me baze bitumi, ndertime civile, industriale, ndertim rruge,
ndertim galeri, tynele, restaurim ndertesash, punime karpienterie, instalim i inpianteve
elektrike, lavanteri, instalim i linjave dhe kabinave lektrike te TU. Perpunim e tregetim me
shumice e pakice i1 produkteve bugesore, blektorale, pije alkolike'etj. Transport mallrash,
bar-restorant, hoteleri, minimarkete. 3. Administrator i shogeris.do te jete Pellumb
Salillari ndersa Isuf Ferra ka te drejten e perfagesimit te shogeris ne mardhenie me te tretet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

8. 09/12
/2003

Numri i Vendimit:5835/6, Gjykata:Tirane

Ne deklaraten e dt. 02.12.2003 te Bankes Italo Shqiptare, Dega Durres vertetohet se ortaket
e shogerise Salillari kane depozituar prane saj shumen 3.000.000 USD per efekt te rritjes se
kapitalit me kete shume. Me vendim dt. 03.12.2003 te asambles se ortakeve te shogerise
eshte vendosur ge depozita e mesiperme te kaloje ne llogari te shoqgerise Salillari per te
rritur kapitalin me shumen 3.000.000 USD. Pjesmarrja e ortakeve Pellumb Salillari dhe
Isuf Ferra ne kete rritje eshte e barabarte, sikurse dhe raporti i tyre ne kapitalin themeltar
te shogerise, me 50% sejcili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

9. 04/03
/2004

Numri i Vendimit:5835/8, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te shtohet objekti me punime me materiale plasese dhe shperthyese.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EIL-12.13.11.07 (16).pdf

10. 01/04
/2005

Numri i Vendimit:5835/9, Gjykata:Tirane

Eshte ndryshuar neni 8 i statutit duke shtuar: Pjese te kapitalit themeltar nuk lejohet te
shiten personave te trete. Ne raste te shitjes se pjeseve nga njeri prej ortakeve, i propozohet
ortakut tjeter blerja e tyre duke bere per kete njoftim tre muaj para. Vetem pas kalimit te
ketij afati kur ortaku tjeter nuk ka bere te ditur vendimin e tije ortakut i linde e drejta te
shes apo transferoj pjeset e tije te kapitalit personave te trete ge nuk bejne pjese ne shogeri
por kushtet e ofruara te treteve nuk mund te jene me te favorshme se ato te ofruara ortakut.
Nuk lejohet futja ne shogeri e ortakeve te tjere apo me zevendesim. Neni 9 ndryshon me
organete drejtues te shogerise jane; sambleja e ortakeve: Administratori.Asambleja e
ortrakeve Neni 10. Ndyshon. Te shtohet ne statut kapitulli i emertuar: Mardheniet
ekonomike financiare. Shtohet neni 22/1 dhe neni 27/1.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

11.06/06 | Numri i Vendimit:5835/10, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Afrim Sula per te shtuar kapitalin
e nenshkruar te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf
12.29/06 | Numri i Vendimit:5835/11, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte miratuar raporti i ekspertit te kontributeve Afrim Sula per zmadhimin e kapitalit te
shogerise. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 155.714.000 Leke,
nepermjet perfshirjes se fitimeve te mbartura, fitimit te ushtrimit dhe rezervave te tjera , te
paraqitura ne llogari vjetore te ushtrimit 2004. Shtesa e kapitalit themeltar ndahet ne
155.714 pjese me vlere nominale te barabarte 1.000 leke secila.Pjeset e reja do te
perfitohen nga ortaket ne perpjestim me te drejtat e meparshme dhe perkatesisht nga Isuf
Sula 77.857 pjese dhe Pellumb Salillari 77.857 pjese. Shtim i rezerves ligjore me 5%.
Ndryshimin e nenit 5 te statutit
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf
13.21/06 | Numri i Vendimit:5835/12, Gjykata:Tirane
/2006 | Eshte vendosur miratimi i llogarive vjetore te ushtrimit 2005 te paraqitura nga
administratori 1 shogetise: Fitimi i vitit 2005 te destinohet per zmallim kapitali . Ti
kerkohet Gjykates miratimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Afrim Sula per te vleresuar
projektin e zmadhimit te kapitalit te hartuar nga drejtimi.
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf
14.29/06 | Numri i Vendimit:5835/13, Gjykata:Tirane
/2006 | Me vendim te asambles se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel
te-autorizuar Afrim Sula per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Ndryshon neni
8 1 statutit. Kapitali themeltar i shoqeris eshte 725.082.000 Leke i ndare ne 725.082 pjese
me vlere nominale 1.000 Leke sejcila e cila zoterohet nga ortaket Isuf Ferra dhe Pellumb
Salillari sejcili me nga 50% te kapitalit themeltar te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf
15.23/04 | Numri i Vendimit:5835/14, Gjykata:Tirane
/2007 | Ne mbledhjen e asamblese se ortakeve te shogerie dt. 13.04.2007 eshte vendosur shtimi 1

objektit me ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. Agjensi turistike. Agjensi
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imobiljare. Veprimtari gjuetie dhe peshkimi. Tregetim me shumice e pakice te
automjeteve. Pika servisi. Transport. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore. Ne fushen e
studimeve dhe projektimeve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (16).pdf

16.21/06 | Numri i Vendimit:5835/15, Gjykata:Tirane
/2007 | Eshte vendosur miratimi i 1 garive vjetore te ushtrimit 2006 te paragitura nga
administratoret e shogerise. Fitimi i ushtrimit 2006 te destinohet per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise, fitimin e rezerves se domosdoshme dhe shperndarjedividenti. Ti
kerkohet Gjykates miratimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Afrim Sula per te vleresuar
priojektin e zmadhimit te kapitalit te hartuar nga drejtimi.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (16).pdf
17.29/06 | Numrii Vendimit:5835/16, Gjykata:Tirane
/2007 | Eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel te autorizuar Afrim Sula per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise. Zmadhimi i kapitalit themeltar nga fitimet e 2006. Shtimi i
rezerves se domosdoshme (ligjore) me 5% te fitimeve te ushtrimit. Te mos shpernahet
dividenti per ushtrimin 2006. Ndryshimin e nenit 8 te statutit qe tani do te jete
816.312.000 Leke ku sejcili ortak ka nga 50%.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13:11.07 (16).pdf
20/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102109-10-07

Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "816.312,00"
Vlera e Aksionit ishte "8.163.120,00" u be ""1.000,00"
Objekti ishte ("Tregetim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice industrial

ushgimor, materiale ndertimi, makineri e pjese kembimi per lloje te ndryshme te
makinerive, prodhim materiale ndertimi, biznes karburantesh imp-eks te tyre dhe
transport. Prodhim te materialeve te ndertimit, projektim rruge, banesa, vepra
industriale.ndertimit . Ndertime vepra arti te ndryshme.Prodhim,materiale ndertimi si
inerte, rere, mermer, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, ndertime et;."”)
u be (u n)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; TEC
Vlore; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("PELLUMB SALILLARI")
eshte larguar ortaku: ("Isuf Ferra")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("PELLUMB SALILLARI")

, Nea Data ishte (""10/08/1994") u be ("""

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104540-11-07
Estimated Turnover ishte " 00" u be "1.300:000.000,00"
Objekti ishte ("") u be ("Ndertime te ndryshme dhe prodhim te
materialeve te ndertimit')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ura mbi Lane, Tek rruga Deshmoret e 4 Shkurtit; "
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Isuf Ferra") Numri i aksioneve "408.156,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "408.156.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Péllumb Salillari') Numri i aksioneve
"408.156,00 Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "408.156.000,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Péllumb Salillari") Nga data
"10/08/1994
eshte shtuar administratori: (""Isuf Ferra'') Nga data ""27/07/1995
eshte larguar administratori: ("PELLUMB SALILLARI")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111144-01-08

Numri 1 Aksioneve ishte "816.312,00" u be ""100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "8.163.120,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;

n

Ndertim Rruga Qeparo-Sarande, Loti 5;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Isuf Ferra") Numri i aksioneve "50,00
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Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "408.156.000,00

eshte larguar ortaku: ("Isuf Ferra”)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("408.156,00") u be (""50,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Isuf Ferra') Nga data ""27/07/1995
eshte larguar administratori: ("'Isuf Ferra')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141676-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H
Rikonstruksion i infrastruktures ne Bllokun 45; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ura
mbi Lane, Tek rruga Deshmoret e 4 Shkurtit; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; TEC
Viore; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;

n

Ndertim Rruga Qeparo-Sarande, Loti 5;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146888-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
ZONJA E KESHILLIT TE MIRE; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; K Trebinje; KALIVAC;
KANTIER H/C; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
SMT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; E
DIBRES; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE;
MARQINET; "
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150972-07-08
Koment ishte ("") u be ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007')
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet ¢ tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200482-12-08
Telefon ishte ("") u be (""0682057987'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Rruga
hyrese Berat, tek ura e Gorices; A
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Aleksander Goga, tek ish Ndermarrja Kimike; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Superstrada Tirane -Durres ( punime ne te gjithe siperfagen e saj); "
eshte Shtuar Adresa:"Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertim Rruga By pass Plepa-Kavaje-Rrogozhine, Plepa Durres tek rreth rrotullimi;
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2009 Numri 1 ceshtjes: CN-227426-03-09
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Aleksander Goga, tek ish Ndermarrja Kimike; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228616-03-09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
BLLOKU 50 VJETORI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; URA
E KAMZES; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; URAE
LIMUTHIT; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Divjake, ¢ DIVJAKE,
DIVJAKE; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; : DURRES;
KAPITENERI NE PORTIN DURRESIT; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; P COROVODE;
BOGOVE; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
PLAZH; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; ; BELSH;
CERRIK-BELSH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Peze; PEZE HELMES:,
PEZE-HELMES; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; PRANE
PARKUT MALLRAVE; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; ; LUSHNJE;
RROGOZHINE-LUSHNJE; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

13/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-270937-07-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; ; Qukes; QUKES;
Ndertim rruga Qukes-Qafe Plloce, loti 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-272124-07-09

Vlera e Kapitalit ishte "816.312.000,00" u be ""992.312.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be 992.312,00"

Vlera e Aksionit ishte "8.163.120,00" ube "1.000,00"

Koment ishte ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007") u be ("Dorezim i

Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Z.
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Afrim Suli me license Nr.4, per zmadhimin e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Ferra") , Vlera e Kontributit ishte
("408.156.000,00") u be (""496.156.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Ferra") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be (""496.156,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari”) , Vlera e Kontributit
ishte ("408.156.000,00") u be ("'496.156.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be (""496.156,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per-pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

28/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-305880-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Benz,
BR 3269 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Benz,
BR 0447 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Aktros, BR 0539 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,
BR 1678 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,
BR 3231 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Tecnocar, BR 3227 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Renault, TR 5290 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,
BR 9925 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Man,
BR 0857 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; E.T.C,
BR 6457 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Iveko,
BR 3086 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,
BR 8853 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,
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BR 9741 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Man,
BR 1735 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,
BR 6146 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Tecnocar, BR 3270 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Minevra, BR 9153 A; !

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Man,
BR 0687 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; 1 BERAT; Man,
BR 0593 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Man,
BR 0648 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Benz,
BR 3230 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

O.M.T, BR 0341 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Iveko,
BR 7914 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Tecnocar, BR 3234 B; '

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Aktros, BR 7381 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,

BR 3271 B; i

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,

BR 5216 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Aktros, BR 8049 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Man,

BR 9152 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Aktros, BR 3107 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,

BR 8347 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,

BR 7087 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Benz,

BR 3114 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Astra,
BR 6458 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Astra,
BR 1569 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Iveko,
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BR 9706 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 0685 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 3235 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 0554 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
Renault, BR 7231 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 7086 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 0754 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 7425 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 6853 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
Aktros, BR 8051 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 3229 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 6359 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
Goldhofer, BR 8053 A;
eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 2149 A; i

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 8210 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 8054 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 3085 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 8991 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
Viberti, BR 1736 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;
Tecnocar, BR 3228 B;
eshte Shtuar Adresa: "Berat;
Tecnocar, BR 3226 B;
eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 3466 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;
BR 0594 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat;

"

"

n

BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;

BERAT;

Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;

Berat;

H BERAT;
5 BERAT;
5 BERAT;
5 BERAT;
; BERAT;
1 BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
5 BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
5 BERAT;
H BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
; BERAT;
; BERAT;

Man,
Benz,

Benz,

Benz,
Man,
Benz,

Benz,

Benz,

Benz,

Saurel,
Zorsi,
Benz,
Astra,

Man,

Man,
Metra,

Benz,
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BR 0967 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

AKktros, BR 8052 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Biachi,
BR 3087 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Tecnocar, BR 3272 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Man,
BR 0649 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Setra,
BR 3765 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; 1 BERAT; Benz,
BR 7150 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-368085-03-10

Koment ishte ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte
Kontabel e Autorizuar Z. Afrim Suli melicense Nr.4, per zmadhimin e kapitalit."”) u
be (""Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte
Kontabel e Autorizuar Z. Afrim Suli me license Nr.4, per zmadhimin e kapitalit. Ne
baze te vendimit Nr. 1, dt. 25-02-2010 eshte caktuar per auditimin e pavarur te
pasqyrave financiare te ushtrimit 2009 Ekspertin Kontabel te Regjistruar, Z. Afrim
Suli, i publikuar ne regjistrin publik te eksperteve kontabel me license profesionale
nr. 4 dt. 11-01-2000 dhe Nipt K 32515099 M. Termat e angazhimit per
kryerjen e misionit dhe honoraret e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se lidhur
me administratorin e shoqerise.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-411844-06-10

Koment ishte ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte
Kontabel e Autorizuar Z. Afrim Suli me license Nr.4, per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te
vendimit Nr. 1, dt. 25-02-2010 eshte caktuar per auditimin e pavarur te pasqyrave
financiare te ushtrimit 2009 Ekspertin Kontabel te Regjistruar, Z. Afrim Suli, i publikuar
ne regjistrin publik te eksperteve kontabel me license profesionale nr. 4 dt. 11-01-2000 dhe

Nipt K 32515099 M. Termat e angazhimit per kryerjen e misionit dhe honoraret
e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se lidhur me administratorin e shogerise.")
u be ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte

Kontabel e Autorizuar Z. Afrim Suli me license Nr.4, per zmadhimin e kapitalit. Ne
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baze te vendimit Nr. 1, dt. 25-02-2010 eshte caktuar per auditimin e pavarur te
pasqyrave financiare te ushtrimit 2009 Ekspertin Kontabel te Regjistruar, Z. Afrim
Suli, i publikuar ne regjistrin publik te eksperteve kontabel me license profesionale
nr. 4 dt. 11-01-2000 dhe Nipt K 32515099 M. Termat e angazhimit per

kryerjen e misionit dhe honoraret e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se lidhur

me administratorin e shogerise. Ne CN-411844-06-10, depozitim i vendimit nr. 2,
date 20.06.2010, per caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar, z. Afrim Suli, per
auditimin e pasqyrave financiare.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430289-08-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga Nacionale Tirane-Durres, Km 5, Tek Coca Cola, kashar; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451174-10-10
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Velipoje;
VELIPOJE; Rehabilitim i Kanalit te Murtemzes, fshati Murtemze, Shkoder.;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Velipoje;
VELIPOJE; Ndertimi i argjinatures Daragjat, Shkoder.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Ndertimi i tunelit te fabrikes se cimentos Fushe Kruje, fshati Zalla.;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452346-10-10
Vlera ¢ Kapitalit ishte "992.312.000,00" u be ""1.232.976.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "992.312,00" u be "1.232.976,00"
Koment ishte ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte
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Kontabel e Autorizuar Z. Afrim Suli me license Nr.4, per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te
vendimit Nr. 1, dt. 25-02-2010 eshte caktuar per auditimin e pavarur te pasqyrave
financiare te ushtrimit 2009 Ekspertin Kontabel te Regjistruar, Z. Afrim Suli, i publikuar
ne regjistrin publik te eksperteve kontabel me license profesionale nr. 4 dt. 11-01-2000 dhe
Nipt K 32515099 M. Termat e angazhimit per kryerjen e misionit dhe honoraret
e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se lidhur me administratorin e shogerise. Ne
CN-411844-06-10, depozitim i vendimit nr. 2, date 20.06.2010, per caktimin e ekspertit
kontabel te regjistruar, z. Afrim Suli, per auditimin e pasqyrave financiare.") u be
("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte Kontabel e
Autorizuar Z. Afrim Suli me license Nr.4, per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te
vendimit Nr. 1, dt. 25-02-2010 eshte caktuar per auditimin e-pavarur te pasqyrave
financiare te ushtrimit 2009 Ekspertin Kontabel te Regjistruar, Z. Afrim Suli, i
publikuar ne regjistrin publik te eksperteve kontabel me license profesionale nr. 4 dt.
11-01-2000 dhe Nipt K 32515099 M. Termat e angazhimit per kryerjen e
misionit dhe honoraret e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se lidhur me
administratorin e shogerise. Ne CN-411844-06-10, depozitim i vendimit nr. 2, date
20.06.2010, per caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar, z. Afrim Suli, per
auditimin e pasqyrave financiare.Depozitim i vendimit nr.3 te dates 01.10.2010 per
emerimin e Z.Afrim Suli si Ekspert Kontabel i Rregjistruar me license nr.4 per
zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Péllumb Salillari") , Vlera e Kontributit
ishte ("496.156.000,00") u be ("616.488.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("496.156,00") u be ("616.488,00'")

Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Isuf Ferra") , Vlera e Kontributit ishte
("496.156.000,00") u be ("616.488.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Ferra") , Numri 1 aksioneve ishte
("496.156,00") u be ("616.488,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aktiiekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-480508-12-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Petrele; MULLET;
Mullet,(Tirana East Gate).; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-524436-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.101 prot, dt 21-03-2011 per hapjen e
adresave te reja sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;
KONISBALTE; Gurore,fshati Konisbalte.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 Guri i
Bardhé; Gurore,fshati Gurii Bardhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-535275-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, Nr.133 Prot date
11.04.2011 per hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Krrabe; KRRABE;
Komuna Krrabe, Fshati Krrabe, Ndertim Tuneli Tirane - Elbasan, Te ndodhur ne
Qafe Krabe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-546884-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise
Nr.1, date 03.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqgerise. Depozitimi i statutit te ri i
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Ndryshimi i objektit te veprimtarise
dhe rinovimi i afateve te administratoreve sipas statutit te miratuar.

Objekti ishte ("Ndertime te ndryshme dhe prodhim te materialeve te ndertimit")
u be ("Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té

artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore,
blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj.Tregtim makineri e pjesé kembimi pér
llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e

traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim
dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
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ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isuf Ferra') , Nga
Data ishte ("27/07/1995") u be (""03/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isuf Ferra') s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""03/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Péllumb Salillari") s
Nga Data ishte (""10/08/1994") u be ("03/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Péllumb Salillari") s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""03/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem ngaakti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-572994-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 vendimit date 20.06.2011 me te cilin eshte
vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportin e ecurise se veprimtarise te
ushtrimit 2010, te paraqitura nga administratori i shogerise,si dhe raportin e auditimit te
ekspertit kontabel te regjistruar, Afrim Suli per keto pasqyra financiare.Fitimet e
deklaruara ne pasqyrat financiare 2010 te destinohen si vijon: Per rritjen e rezervave te
kapitalit (investime) 148.572.323 leke.Shperndarje dividenti per ortaket o leke.Shuma e
fitimit 2010 148.572.323 leke. Per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit
2011 te emeroje ekspertin kontabel te regjistruar Afrim Suli.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

08/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-582304-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.03, date
04.08.2011, per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té
artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore,
blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e
ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe
transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e
pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike. Agjensi imobiliare. Kryerje
analizash laboratorike t€¢ materialeve té ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.") u be (""Ndértime civile dhe
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ekonomike, industriale, turistike.Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré,
mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive.
Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.
Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje
analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582989-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise, date
10.08.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R Lunxheri;
VALARE; Sistemimi i shtratit té lumit Drino, Gjirokastér. Fusha e fshatit
Valare, Gjirokastér.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2011 Numri'i ceshtjes: CN-585679-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise, date
22.08.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja S Maji, Rikonstruksion i ujesjellesit te Lagjes 5 Maji (Harmes); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616416-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 04.11.2011,per
hapjen e adreses dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Kamion. AA 724 AK.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-626431-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.3, date
15.11.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, si dhe per emerimin e
shogerise “AS — AUDIT” sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.4, date 22.11.2011, per
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit
te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i shogerise shkon
ne 1.381.548.000 leke.

Vlera e Kapitalit ishte "1.232.976.000,00" ube ""1.381.548.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "1.232:976,00" u be "1.381.548,00"
Objekti ishte ("Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té

artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore,
blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e
ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe
transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e
pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje
analizash laboratorike t¢ materialeve té ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike") u be
("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe
ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té¢ ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré,
mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive.
Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.
Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget.Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje
analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari") , Vlera e Kontributit
ishte ("616.488.000,00") u be (""690.774.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari") , Numri i aksioneve
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ishte ("616.488,00") u be (""690.774,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Ferra") , Vlera e Kontributit ishte
("616.488.000,00") u be (""690.774.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Ferra") , Numri i aksioneve ishte
("616.488,00") u be (""690.774,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-687673-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2012 per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Velipoje; VELIPOJE;
Ndertimi i argjinatures Daragjat, Shkoder.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maji, Rikonstruksion i ujesjellesit te Lagjes 5 Maji (Harmes), "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Superstrada Tirane -Durres ((punime ne te gjithe siperfagen e saj); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;

Rruga Nacionale Tirane-Durres, Km 5, Tek Coca Cola, kashar, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; ; Rikonstruksion
i infrastruktures ne Bllokun 45; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga
hyrese Berat, tek ura e Gorices; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; MULLET;
Mullet,(Tirana East Gate).; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Velipoje; VELIPOJE;

Rehabilitim i Kanalit te Murtemzes, fshati Murtemze, Shkoder., "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717664-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 19.03.2012,
per mbylljen e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; Lunxheri;
VALARE; Sistemimi i shtratit t¢ lumit Drino, Gjirokastér. Fusha e fshatit Valare,
Gjirokastér., "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

16/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-777956-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 16.05.2012 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot cimentoje me tarege te kokes terheqese AA 758 BG.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio (bot) me targe AA R 674; p

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

17/05/2012

Numri'i ceshtjes: CN-778579-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt.16.05.2012 per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamjoncine AA 760 DE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamjoncine BR 3913 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkiator BR 4072 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkiator bot BR 4064 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobetoniere AA 857 BX.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Autobetoniere AA 446 CP.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon AA 826 DT.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mikrobuz AA 763 AT.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamjoncine BR 1325 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamjoncine AA 766 AT.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamjon AA 703 AT.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-789909-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratoreve, date 28.05.2012,
per hapjen e pese adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobetoniere AA 856 DK "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobetoniere AA 859 DK "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobetoniere AA 771 DT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobetoniere AA 855 DK "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobetoniere AA 852 DK "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-792603-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 30.05.2012, per
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

29



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FFC596-B1C6-432D-B2E5-4D03E5F79A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FFC596-B1C6-432D-B2E5-4D03E5F79A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40240565-CB08-44D4-BB40-6F7E8D6CE63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374D2ACB-5C8B-4C79-A24F-D89D8CDC39CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465133C3-F408-43D5-A645-59A6DBAFE375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465133C3-F408-43D5-A645-59A6DBAFE375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8ED971-FAD3-4F10-9899-A266A3960666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EEBE00-3BEB-4C57-AE45-E3CB4F20F18F

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Makine fshese BR 3385 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Benz, BR
9741 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Benz, BR
7425 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Benz, BR
6359 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Benz, BR
0447 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Goldhofer,
BR 8053 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; \ BERAT:; Minevra,
BR 9153 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT:; Man, BR
8991 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; E.T.C BR
6457 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Man, BR
1735 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; K BERAT; Man, BR
9152 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT: Berat; ; BERAT:; Benz, BR
0967 B; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2012

Numri i1 ceshtjes: CN-812431-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2012,per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Terheqes AA 885 DZ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Betoniere AA 879 DZ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Betoniere AA 881 DZ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Betoniere AA 877 DZ.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio AB R 342.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-813376-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.116-date 20/06/2012 ku eshte
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobetoniere Daf, AA 771 DT; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

12/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-830725-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.07.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkiator BR 1018 B.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-843115-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2012, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE E MADHE;
KOPSHTI ZOOLOGJIK; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet € tjera

Dokumenti i autorizimit

31/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-848103-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se ortakeve date
28.06.2012 ku eshte vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportin e
ecurise se veprimtarise te ushtrimit 2011, si dhe raportin € auditimit te shogerise AS- Audit
Services per keto pasqyra.Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Dhimo Dundo per
auditimin e pasqyrave financiare te ushtrimit 2012.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

22/08/2012

Numri i ceshtjes: CN=-863436-08-12
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shogerise Nr.320
dat 22/08/2012 per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Pompe
Betoni AA 713 EL; "

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-866718-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 60/7 Prot. date 22.08.2012, leshuar
nga shogeria permbarimore "JUS", per vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe
rrjedhin nga zoterimi i kuotave, te debitorit shogeria "SALILLARI" sh.p.k, per shumen e
detyrimit prej 120.400 leke.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877608-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.60/32 Prot. date 07.09.2012, leshuar
nga shogeria permbarimore "JUS", per heqjen e sekuestros nga kuota, aksione, aktive dhe
biznese te regjistruara ne emer te debitorit "SALILLARI" sh.p.k me NIPT J62903125G.
Depozitimi i kerkeses se administratoreve Nr.347 Prot date 11.09.2012 per hapje te nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Roshnik; ROSHNIK;
Rikonstruksion i rruges Duhanas-Roshnik; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900153-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2012, per hapjen e tre
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamjoncine’'AA 829 EV.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamjoncine AA 827 EV.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamjoncine AA 828 EV.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942415-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.4 date
22.11.2012, per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
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shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike") u be ("' Shfrytezim
miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale,
turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e
ushqimore, bujqésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe
eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj.Tregtim
makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale
ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget.Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté
vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té
golfit.Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té
materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile.Ndertimin e rrjeteveinxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare
me punime siperfagesore dhe nentokesore.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese. se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008109-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.3 date 05.01.2013 te asamblese se
ortakeve, ne te cilin eshte vendosur : Shuma e fitimit te vitit 2011 prej 424.653.792 leke,
de ne vendimin nr.2 date 28.06.2012 te Asambles se Ortakeve ishte destinuar per rritje te
kapitalit te rregjistruar, te kaloje per shperndarje dividenti ne Shumen 80.000.000 leke dhe
pjesa mbetur prej 344.653.792 leke te mbahet si fitimi 1 pashperndare i shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030446-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.5 dat 01.02.2013 te asamblese se
ortakeve te shogerise ku eshte vendosur caktimi i shogerise audituese "ALB-
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AUDIT"sh.p.k me NUIS(NIPT)L01417011K dhe ortak kryesor te auditimit ekspertin
kontabel te regjsitruar Z.Hetem Sulaj mbajtes i licenses profesionale nr.17 date
11.01.2000.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-144449-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.3, date 28.06.2013, ku eshte
vendosur: 1) miratimi i pasqyrave financiare dhe raportit te ecurise se veprimtarise te
ushtrimit 2012,ta paraqitura nga administratori i shogerise si:dhe raportin e auditimit te
shogerise per keto pasqyra financiare;?2) fitimet e deklaruara ne pasqyrat financiare 2012 te
destinohen si vijon:Per rritjen e rezervave te kapitalit (investime) 375.910.102
leke,shperndarje dividenti per ortaket/aksioneret - leke,shuma e fitimit 2012 375.910.102
leke;3) per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 2013 te emeroje
shogerine audituese "ALB-Audit" sh.p:k me Nipt-L01417011K dhe me ortak kryesor te
auditimit ekspertin kontabel te regjistruar z.Hetem Sulaj me Nr.17,date 11.01.2000.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

29/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-179636-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administrastoreve te shogerise,
Nr.328 Prot, date: 29.08.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Reconstruction of road Balez-Letan; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikualifikim urban i bllokut kufizuar nga Rruga e Dibres, Njazi Meka, Niko Avrami,
Grigor Perlecev; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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06/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-241609-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.11.2013 ku eshte vendosur : Caktimi i destinimit te fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-299566-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses Nr.505 Prot. date 30.12.2013 te
administratorit te shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit - Rruga e Kavajes ) Loti 1, me
adrese lish Fabrika e Miellit deri te Qendra Kristal; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-307837-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.01.2014, per mbylljen e nje
adrese/dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; ; Roshnik; ROSHNIK;
Rikonstruksion i rruges Duhanas-Roshnik; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-310666-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shogerise Nr.16
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Prot, date: 10.01.2014, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Bulevardi Republika; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-379876-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2537/ 1 Prot., daté 24.02.2014, Iéshuar
nga Shoqgéria Pérmbarimore “Justitia “pér ndalimin e veprimeve t€ debitorit pér tjet€rsimin
e pronés gjaté ekzekutimit vullnetar ku éshté urdhéruar: Qéndra Kombétare e Regjistrimit,
me marjen dijeni t€ kétij akti pérmbarimor, t€ ndaloj€ pér nj€ afat 10-ditor, kryerjen e
veprimeve t& jashtéligjshme té debitorit, pértjetérsimin e pronés gjaté ekzekutimit
vullnetar, duke synuar pengimin e ekzekutimit vullnetar, duke sunuar pengimin e
ekzekutimit t&€ Vendimit Gjyqésor, duke konsumuar né két€ ményré veprén penale té
“Pengimit t&€ Ekzekutimit t€ Vendimit Gjygésor”, sanksionuar nga neni 320 1 Kodit Penal.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-476475-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés daté 14.05.2014, pér hapjen e adresés
dytésore. Depozitimi 1 Urdhrit Nr.545 Prot., date 20.05.2014, "Per Heqjen e Sekuestros
Konservative”, leshuar nga Shogeria Permbarimore Justitia drejtuar QKR-se, ku eshte
urdheruar: Hegjen menjehere te mases se sekuestros konservative, ne aktivitetet e pales
debitore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Objekt "Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti
Komuna e Parisit - Rruga e Kavajes ) Loti 1, me adrese ish Fabrika e Miellit deri te
Qendra Kristal, Zona kadastrale 8240-8260; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; Unaza e
Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit - Rruga e Kavajes ) Loti 1, me adrese lish
Fabrika e Miellit deri te Qendra Kristal; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

37



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A3E586-EA0F-4272-8D7D-362F2CCDC932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A04246-90DD-4BA9-A50F-916070E94035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2176E70E-3F01-4EF5-8BC0-F1F125D4394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ACDF79-BF36-49F2-8726-EF11C217A270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB3E0B9-250C-4B99-B7B2-07085417B369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB3E0B9-250C-4B99-B7B2-07085417B369

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484196-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés sé shitjes Nr.2772 Rep., Nr.1408 Kol.,
daté 24.05.2014 ku &shté vendosur: Shitja e 50% t€ kuotave t€ kapitalit nga Z.Isuf Ferra né
favor t€ Z.P&llumb Salillari. Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé ortakéve, daté
24.05.2014 ku éshté vendosur: Miratimi [ shitjes sé 50% té kuotave t& kapitalit. Largimi
nga detyra e administratorit t¢ shoqérisé Z.Isuf Ferra dhe riemérimin e Z.Péllumb Salillari
pér njé afat 5-vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Isuf Ferra”)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari") , Vlera e Kontributit
ishte ("690.774.000,00") u be (""1.381.548.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("50,00") ube ("'100,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Salillari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("690.774,00") u be (""1.381.548,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Isuf Ferra'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Péllumb Salillari") R
Kohézgjatja ishte ("03/05/2016") u be ("24/05/2019")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

17/06/2014 Numri 1 ceshtjes: CN-512074-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
16.06.2014 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Saurel, BR
2149 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Benz, BR
7150 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Benz, BR
8347 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Kamjongine AA 766 AT.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Aktros, BR
8051 A; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-548228-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-559999-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
18.07.2014, ku &shté kérkuar: Mbyllja e shtaté (7) adresave dyt€sore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT, Berat; K BERAT; Viberti,
BR 1736 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT, Berat; K BERAT; Metra, BR
0594 B, )

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Man, BR
0593 B, "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Benz, BR
9925 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Astra, BR
6458 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Kamjon AA 703 AT.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Man, BR
0857 B; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-673750-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.10.2014 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH.; Reconstruction of road Balez-Letan; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-711210-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Ké€rkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
10.11.2014, ku éshté kérkuar; Hapja e adresés dytésore té€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Mence
punetoresh brenda ambienteve te shogerise me adrrese rruga e vjeter Vore-Marikaj,
km.1; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-726754-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2014, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, rishperndarja per dividend te shumes 150.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749054-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t& vet€ém té shoqéris€, daté
01.12.2014, ku éshté vendosur: T¢ rishpérndajé pér divident shumén 150.000.000 leké.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757825-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date'10.12.2014 per rishperndarjen e
dividentit.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829160-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Anekset € pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Aktid miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/02/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-866071-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
12.02.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon, Mercedes Benz me targa AA 323 KS.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamionc¢ine, Mercedes Benz Sprinter me targa AA 752 KS.; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-912088-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 04.03.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertim Rruga By pass Plepa-Kavaje-Rrogozhine, Plepa Durres 'tek rreth rrotullimi;

"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

03/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-076235-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t&€ shoqéris€, nr.303,
daté 03.06.2015, ku éshté kérkuar: Mbyllje adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Depozitimi i Kérkesés té administratorit t€ shoqéris€, nr.304, daté 03.06.2015, ku éshté
kérkuar: Hapje adrese dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Rikualifikim dhe rikonstruksion i parkut Deshmoret e Kombit, trotuareve dhe
unazes perimetrale te tij Berat; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT, Berat; K BERAT; Bulevardi
Republika; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-125363-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 29.06.2015 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Gurrore Makaresht Kraste-Kruje; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE
KRUJE; GURORE FUSHE KRUJE; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-129821-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN=-148975-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-198748-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.08.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore. Depozitimi i aktit, date 07.08.2015 ku eshte
vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
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turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore.") u be (""Shfrytezim miniere.Shfrytezim
gelgeror, mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té
artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore,
blegtorale, Iéngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé¢ kembimi pér
llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e

traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim
dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike,
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete,
pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante,
linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e,
centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda
transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vin¢a mobil portual dhe civil, vin¢ca
elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes/( kondicionimit)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Autobetoniere MAN me targe AA 206 LU; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Koke terheqese SKAN me targe AA 642 KR; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-207683-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit, daté 17.08.2015, ku &shté vendosur: Shtimi
1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushgimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
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shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale; nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja;, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (‘kondicionimit )") u be
("'Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe
ekonomike, industriale, turistike.Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré,
mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive.
Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.
Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje
analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve
inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfagesore dhe
nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve;
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te
lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit) Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim
ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor).")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

13/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-352163-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 09.10.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Kamjoncine me targé AA 472 MH.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-502526-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
14.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rikonstruksion I sheshit té Pazarit té ri Tirané dhe ndértim I tregut té ri Fruta-
Perimeve, Tirané.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-609260-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2016 per hapjen e adresave
dytesore.Depozitimi i‘aktit date 18.03.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

Lagjja'" Vore", Rruga e Vjetér , Vore- Marikaj, Km 1, Godina katér katéshe, Kati i
treté, Nr.5.; i

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Kamion , Gjysem Rimorkio - ADR 805.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Kamion, Terheqes me targé AA543 NO; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; URA
VAJGURORE; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-658767-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2016, per mbylljen e disa
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Benz, BR
8054 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Benz, BR
1678 B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;

Autobot ¢cimentoje me tarege te kokes terheqese AA 758 BG., N

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Man, BR
0648 B, "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Benz, BR
6146 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
Kamjongine BR 3913 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT:; Iveko, BR
3086 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Aktros, BR
0539 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Biachi, BR
3087 B; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667694-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 25.04.2016, ku eshte kerkuar:
Hapje € dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targa AA 062 NK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targa AA 061 NK; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693770-05-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 11.05.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targa AA 783 NY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targa AA 784 NY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Kamion me targa AA 785 NY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Kamion me targa AA 782 NY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio me targa ADR 913; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targa AA 786 NY; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-712838-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2016 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Sistemim dhe asfaltim i Rruges' Mertish-3 Urat"'; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

16/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-746090-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
10.06.2016, ne te cilin eshte kerkaur :Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Dermenas; DERMENAS;
Rehabilitim i rrjetit ujites me kanalin Vjose - Levan - Fier. Rehabilitim i kanalit Dega
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n

Dermenas;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-764656-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2016, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Vinxh APV me targe AA 503 OE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamjon me targe AA 752 OD; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-777028-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-797494-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-808130-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
11.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Karriere Guri Gelgerore 1 km larg fshatit Veterrik; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-814948-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date13.07.2016 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Krrabe; KRRABE;
Zona Minerare 318, Krrabe e Vogel; )}

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-820974-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.07.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; K Qukes, QUKES;
Ndertim rruga Qukes-Qafe Plloce, loti 1., "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Numri i ceshtjes: CN-867245-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 04.08.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Rikonstruksioni i Bulevardit Republika dhe sheshit Teodor Muzaka Berat; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT;
Rikualifikim dhe rikonstruksion i parkut Deshmoret e Kombit, trotuareve dhe unazes
perimetrale te tij Berat; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889889-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 19.08.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses'dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Ura
Vajgurore, Lagjja 4 Shtatori, ish Magazinat, Ura Vajgurore; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2016 Numri‘i ceshtjes: CN-894894-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988580-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005196-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 26.10.2016 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;
Kamjoncine me targe AA 741 OT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;
Kamjoncine me targe AA 742 OT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
Kamjoncine me targe AA 743 OT; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Aktros, BR
8049 A; "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Aktros, BR
8052 A; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-036108-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkesave date 16.11.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
BR 7086 A; |

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
BR 3271 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Iveko,
BR 9706 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Iveko,
BR 7914 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
BR 6853 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Astra,
BR 3085 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Tecnocar, BR 3234 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Koke
terheqese SKAN me targe AA 642 KR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Benz,
BR 7087 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; R VORE; Serra,
BR 3765 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; 5 VORE;
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Aktros, BR 7381 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Tecnocar, BR 3272 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 8853 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Kamjoncine me targe AA 472 MH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 0685 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Tecnocar BR 3228 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 0687 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 8210 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 5216 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 3114 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Tecnocar, BR 3226 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Aktros, BR 3107 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 1569 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 3269 B; T

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 3230 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 3235 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 0754 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Betoni AA 713 EL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 3229 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Tecnocar, BR 3227 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Tecnocar, BR 3270 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 0649 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Autobetoniere MAN me targe AA 206 LU;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;

Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;

Vore;

; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
3 VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;
; VORE;

Benz,

Man,

Man,
Zorsi,
Benz,

Benz,

Astra,
Benz,
Benz,
Benz,
Man,
Pompe

Benz,

Man,
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O.ML.T, BR 0341 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 3466 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 3231 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
BR 0554 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Renault, BR 7231 A; "
eshte Hequr Adresa: "Berat;,
5216 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;,
3269 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;,
1569 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat,
3466 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;,
0649 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;,
6853 A, "

eshte Hequr Adresa: "Berat,
0341 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;
BR 3227 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;,
Vajgurore;
eshte Hequr Adresa: "Berat,
3271 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat,
BR 7231 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat,
7381 A; \

eshte Hequr Adresa: "Berat;,
3229 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat,
Betoni AA 713 EL, "
eshte Hequr Adresa: "Berat,
8210 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat,
7087 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat,
BR 3234 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;,
BR 3228 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat,

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT;
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT:
BERAT;
BERAT:
BERAT:
BERAT:

BERAT;

Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Berat;
Berat;
Berat,;
Berat;
Berat;
Berat,;
Berat;

Berat;

Ura Vajgurore;
Autobetoniere MAN me targe AA 206 LU;

Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;
Berat;

Berat;

’

’

’

VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;

BERAT;

K Ura

BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;
BERAT;

BERAT;

Man,
Benz,

Benz,

Benz, BR
Benz, BR
Astra, BR
Man, BR
Man, BR
Benz, BR
O.M.T, BR

Tecnocar,

Benz, BR
Renault,
Aktros, BR
Benz, BR
Pompe
Zorsi, BR
Benz, BR
Tecnocar,
Tecnocar,

Benz, BR
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3230 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Kamjoncine me targé AA 472 MH., "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Iveko, BR
7914 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Koke terheqese SKAN me targe AA 642 KR; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT, Berat; K BERAT; Tecnocar,
BR 3272 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Iveko, BR
9706 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Man, BR
0754 B, "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; \ BERAT:; Benz, BR
0554 B, "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT:; Man, BR
0687 B, "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; Aktros, BR
3107 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT;, Berat; K BERAT; Tecnocar,
BR 3226 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT: Berat; ; BERAT; Benz, BR
3231 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT: Berat; ; BERAT:; Man, BR
0685 B, "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; K BERAT; Benz, BR
3114 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT:; Benz, BR
3235 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT:; Setra, BR
3765 B; h

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; K BERAT; Tecnocar,
BR 3270 B, "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; K BERAT; Astra, BR
3085 B; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; K BERAT; Benz, BR
7086 A; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; K BERAT; Benz, BR
8853 A; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81747A6-7B8B-4C1C-8046-2FE63E8D1FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F9DC9-69E2-4656-BCFC-71F57BA39907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F9DC9-69E2-4656-BCFC-71F57BA39907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D081CC-8DC4-4DEF-B0E7-AFF65ECCBAD6

22/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-042150-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 16.11.2016 ku eshte
vendosur : shtese ne objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim,” mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si': Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja nemjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vin¢a elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor).") u be ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh.
Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike.Tregtim té artikujve té
ndryshém_me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqgésore, blegtorale,
léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale
ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e
ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh
dhe transporti tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport
mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i
objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike.Agjensi
imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime
rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve
inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfagesore dhe
nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve;
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te
lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim
ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me
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ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe
prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050851-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Kérkesé€s t€ administratorit t€ shoqérisé,
daté€ 25.11.2016, ku &shté kérkuar: Hapja e adresés dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamjoncine AA 573 PE; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN=093366-01-17
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Bilal Sina, pallati Salillari, shk 3, kati 1, kodi postar
1027; 4
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149595-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2017, per mbylljen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DCEE4E-067B-4E8F-BD25-5A2911ACCA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF13885-1FE4-45EF-89FC-A02752AB3239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF13885-1FE4-45EF-89FC-A02752AB3239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8FD8D-D8AF-4107-BEF2-B7C2BC11C8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BDDE9D-DD97-46C3-8D29-BA29E1A8997F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119A83F9-6547-4AC6-9FCB-D2EFE4D23BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2745C-1023-496C-A137-F6B434F772FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2745C-1023-496C-A137-F6B434F772FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBAE448-D8F7-467C-8BAA-B7EAB07C3DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5781C67-A0E0-4A9F-9B25-BF224B9D065A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5781C67-A0E0-4A9F-9B25-BF224B9D065A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D835C2CD-6DFB-4667-92BC-E8CE9DF9DD9F

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rikualifikim urban i bllokut kufizuar nga Rruga e Dibres, Njazi Meka, Niko Avrami,
Grigor Perlecev, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Dermenas; DERMENAS;
Rehabilitim i rrjetit ujites me kanalin Vjose - Levan - Fier. Rehabilitim i kanalit Dega
Dermenas; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234048-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
07.04.2017 ku €shté vendosur: Hapja e disa adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
AA 285 PR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
AA 186 PR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
AA214 PR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
AA 287 PR; [
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
AA 903 PV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Benz,
AA 217 PR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Benz,
AA 286 PR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Benz ,
AA 213 PR; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241065-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ kerkesave, date 12.04.2017 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE6BF6E-6243-4F9C-836B-44905FA4D07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE6BF6E-6243-4F9C-836B-44905FA4D07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0874E7-4EA0-4FEA-81BF-4FECD36C355D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1CB34D-D83B-416A-A238-634D62BA75B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3395981C-B646-497F-84EB-5A1DCBC3EF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3395981C-B646-497F-84EB-5A1DCBC3EF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51449338-476C-4797-96E0-A25F36500D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D533ED-0CEE-4C11-AB64-F1336C91A6F3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:

AA 912 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 994 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 942 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA995PE; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 956 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 904 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 957 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 958 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 976 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 905 PV.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 978 PE.; "

eshte Shtuar Adresa:

AA 869 PB.; "

eshte Hequr Adresa:

1569 B; y

eshte Hequr Adresa:

0754 B; A

eshte Hequr Adresa:

0649 B, y

eshte Hequr Adresa:

0685 B, ),

eshte Hequr Adresa:

0554 B; "

eshte Hequr Adresa:

3466 B, "

eshte Hequr Adresa:

0687 B; "

eshte Hequr Adresa:

7914 A; "

eshte Hequr Adresa:

"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane,
"Tirane,
"Tirane,
"Tirane,
"Tirane,
"Tirane,
"Tirane,
"Tirane,

"Tirane;

Autobetoniere AA 446 CP.;

eshte Hequr Adresa:

"Tirane;

Autobetoniere AA 856 DK;

"

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore,
Tirane,

Tirane;

.
9

VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;

VORE;

TIRANE;

TIRANE;

Man
Benz
Man
Astra
Iveco
Man
Man
Man
Man
Daf
Astra
Benz
Astra, BR
Man, BR
Man, BR
Man, BR
Benz, BR
Man, BR
Man, BR

Iveko, BR
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Astra, BR
3085 B, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263423-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Krrabe; KRRABE;
Komuna Krrabe, Fshati Krrabe, Ndertim Tuneli Tirane - Elbasan, Te ndodhur ne Qafe
Krabe; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Krrabe; KRRABE; Zona
Minerare 318, Krrabe e Vogel; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; LOT.2;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273288-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 05.05.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targé AA 532 RD; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DBFE99-4495-437F-A0DB-136747A256F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E101DF-01D8-4C15-A530-A716A4EB8482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D9ABE-5885-46CC-93FC-B13CC79907FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D9ABE-5885-46CC-93FC-B13CC79907FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463A7BE3-AFE2-4730-B1B2-3BEDF18C9F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463A7BE3-AFE2-4730-B1B2-3BEDF18C9F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7925BC5-4168-42D4-A416-689BD187B5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B6F919-3B2E-45D8-9467-9127A505ABCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2F1458-A1CC-483C-902A-A75B993BDED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0E900C-BF53-495A-8EA2-4EEB64CFC0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB326F25-E222-477A-9F6C-A9390A1EDCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB326F25-E222-477A-9F6C-A9390A1EDCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA63E39B-BA2A-48B9-BC92-EB96890A7925

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315212-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit t€ Asamblesé dt.02.06.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit dhe caktimin e kompetencave t¢ tij.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Lulzim Salillari") Nea data
"02/06/2017 Ne daten "02/06/2022
eshte larguar administratori: ("Péllumb Salillari"’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321605-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt, date 07.06.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Ndertim i aksit rrugor Skrapar-Permet, lot 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333199-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave, date 15.06.2017 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Ndertim i rruges Skrapar - Permet, Lot 1, Cepan, Skrapar; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; K COROVODE;
Ndertim i aksit rrugor Skrapar-Permet, lot 1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6241ABA-462F-418E-8084-0FC2C5193A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6241ABA-462F-418E-8084-0FC2C5193A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BC6723-13C9-4DEA-A795-335A676E96E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A879238-7D08-4CE6-AD0D-EDD3A4B37D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D73F09-2971-44F4-9A60-5F32B5246C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D73F09-2971-44F4-9A60-5F32B5246C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF2590-ACEB-4C02-85F0-72F9AB401A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B44829-C68F-4598-A621-A14DF3330B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75960E6-73BD-4794-861A-316BCD794192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75960E6-73BD-4794-861A-316BCD794192
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AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-344811-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2017 per shtim objekti dhe
hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, révé, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transportityre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja'ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari-te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i. mbetjevete ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane.") u
be (""Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe
ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré,
mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive.
Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.
Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje
analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve
inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfagesore dhe
nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve;
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vin¢a mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te
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lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim
ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me
ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe
prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese kembimi per autovinca MHC-
200-115.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Autoriteti Portual Durres; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-350239-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 28.06.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Autoriteti Portual Durres; R

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-375332-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

08/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-455222-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
e disa adresave dytesore (21).
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:
AA 316 RH; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 738 RB; "
eshte Shtuar Adresa:
AGMT 11; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 742 RB; "
eshte Shtuar Adresa:
AGMT 14; "
eshte Shtuar Adresa:
Sprinter, AER 855;
eshte Shtuar Adresa:
AA 605 PV; "
eshte Shtuar Adresa:
AGMT 12; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 739 RB; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 406 RD; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 428 RB; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 812 RO; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 949 PS; A
eshte Shtuar Adresa:
AA 603 PV; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 601 PV; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 813 RO; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 604 PV; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 602 PV; "
eshte Shtuar Adresa:
AGMT 13; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 814 RO; "
eshte Shtuar Adresa:
AA 532 RD; "

"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;
"Tirane;

"Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;
Vore;

Vore;

.
9

VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;
VORE;

VORE;

Dacia,
Man,
Cat,
Benz,

Cat,

Ford,
Cat,
Benz,
Dacia,
Cat,
Iveco,
Ford,
Ford,
Ford,
Iveco,
Ford,
Ford,
Cat,
Iveco,

Benz,
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

26/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-478599-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.09.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; / DIVJAKE;
Sistemim dhe asfaltim i Rruges" Mertish-3 Urat"; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; \ BERAT:;
Rikonstruksioni i Bulevardit Republika dhe sheshit Teodor Muzaka Berat, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion I sheshit té Pazarit té ri Tirané dhe ndértim I tregut té ri Fruta- Perimeve,
Tirané.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-612055-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.01.2018 per hapje te dy
adresave dytesore dhe kerkeses date 03.01.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Mirembajtje dimerore dhe rutine Rruga e Kombit; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Mirembajtje dhe siguri rrugore, Loti 4; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Objekt "Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit
- Rruga e Kavajes ) Loti 1, me adrese ish Fabrika e Miellit deri te Qendra Kristal, Zona
kadastrale 8240-8260; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-657211-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
05.02.2018, ku &shté kérkuar: Hapja e disa adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

MERCEDES BENZ,A A 574 RY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

FORD, AA 475 OH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; p VORE;
MERCEDES BENZ,AA 294 SU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

MERCEDES BENZ , AA 257 TE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

MERCEDES BENZ,AA 347 TE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rikonceptim i parkut te lojrave te femijeve dhe parkim publik 2 kate nen toke ne

rrugen e Elbasanit, Tirane; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

MEILLER AFR 460; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

MERCEDES BENZ,A A 691 RY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

MERCEDES BENZ,;AA 227 TH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
MERCEDES BENZ,AA 348 TE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

MERCEDES BENZ, AA 253 TE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

MERCEDES BENZ,AA 398 SU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

MERCEDES BENZ,AA 256 TE; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

MERCEDES BENZ,AA 267 RU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

MERCEDES BENZ,A A 576 RY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; MAN

AA 735 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;

""Rehabilitimi i rruges hyrse '"Mihal Komneno" per ne Kala dhe Tabja'" Berat;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; R VORE;

MERCEDES BENZ,AA 254 TE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; 5 VORE;
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FORD, AA 625 SN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; FORD

, AA 062 TC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

MERCEDES BENZ , AA 693 RY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

MERCEDES BENZ,AA 699 RY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
MERCEDES BENZ, AA 692 RY; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-881018-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

06/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-902025-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 405 Prot date 03.08.2018 per hapje
te 4( kater) adresave dytesore dhe mbyllje te dy adresave dytesore. Kerkesa Nr. 405 Prot
date 03.08.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;

PASHALLI; Pashalli ,Lagjia Pashalli, Rruga per ne Konisbalte, nr.pasurie
1328/2, zona kadastrale 2881; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Mercedes Benz, AA 106 UN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Mercedes Benz, AA 146 Ul; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Liebherr, AA 928 UA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Man,
AA 248 TH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Zorsi, BR
8210 A; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamjongine AA 760 DE.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-903381-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 10 date
03.08.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale; léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransportmallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen-e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115.") ube ("'Shfrytezim
miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale,
turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e
ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe
eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj.Tregtim
makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale
ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté
vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té
golfit.Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té
materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione
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godinash civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare
me punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje
periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri ,
mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme,
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per
HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te
renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil portual dhe civil,
vinc¢a elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030174-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
07.12.2018; ku &shté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.
E-Mail ishte ("") u be ("info@salillari.al')
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT;
"Rehabilitimi i’ rruges hyrse "Mihal Komneno" per ne Kala dhe Tabja" Berat; "
Lista'e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106696-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.18.02.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve t€ ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
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alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, viparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante; linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme.") u be (""Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqgeror, mineralesh.
Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té
ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore, blegtorale,
léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale
ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e
ndryshme_té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh
dhe transporti tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport
mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i
objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit.Agjensi turistike.Agjensi
imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime
rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve
inxhinierike.Zhyvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfaqgesore dhe
nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve;
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te
lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim
ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me
ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe
prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese kembimi per autovinca MHC-
200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne tahografet analog dhe tahografet
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dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te ndryshme. Grumbullim dhe
transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

02/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-147420-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 28.03.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale; léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransportmallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen-e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.”) u be

(" Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe
ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té¢ ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, l1éngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré,
mermer, etj.Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive.
Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.
Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
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turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje
analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve
inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfaqgesore dhe
nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve;
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante,linja, kapanone te
lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim
ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me
ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe
prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese kembimi per autovinca MHC-
200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne tahografet analog dhe tahografet
dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te ndryshme. Grumbullim dhe
transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge,
tynele, ura, mbikalime.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-165390-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 09 dat€ 12.04.2019, pér ndryshimin e
objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim t¢ artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,
etj-Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
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TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime.") u be ("' Shfrytezim
miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale,
turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé ¢ shumicé, industriale e
ushqimore, bujqésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe
eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj.Tregtim
makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale
ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget.Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté
vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té
golfit.Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té
materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare
me punime siperfaqesore dhe nentokesore.Projektim, zbatim, mirembajtje
periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri ,
mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme,
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per
HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te
renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil portual dhe civil,
ving¢a elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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17/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-167969-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 16.04.2019, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; K COROVODE;
Ndertim i rruges Skrapar - Permet, Lot 1, Cepan, Skrapar; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-185845-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 29.04.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike.Tregtim t¢ artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushgimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike. Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash

civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
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hidrokarbure.") u be (""Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror,
mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té
artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore,
blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér
llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e

traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim
dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike,
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete,
pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante,
linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e,
centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda
transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vin¢ca mobil portual dhe civil, vin¢a
elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-240490-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 25.06.2019 ku éshté vendosur:
Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t& shoqérisé.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushgimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
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shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale; nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja;, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (‘kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale,instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve.") u be (""Shfrytezim
miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale,
turistike. Tregtim té artikujve té€ ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e
ushqimore, bujqésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe
eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim
makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale
ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget.Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté
vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té
golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té
materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare
me punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje
periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri ,
mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme,
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per
HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te
renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil portual dhe civil,
ving¢a elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
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te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-258826-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 13 daté
09.07.2019 pér shtimin e objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve t€ ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore; blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimipér llojet ‘e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransportmallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane") u be (""Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror,
mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té
artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore,
blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
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materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér
llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e

traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim
dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit.Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike,
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete,
pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante,
linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e,
centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda
transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vin¢a
elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne-mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje
dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275822-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performances sipas natyres+.xlsx
Pasqyra e fluksit financiar metoda indirekte+.xlsx
Salillari Shenime PF 2018.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar+.xlIsx

Raporti i ecurise Salillari 2018.pdf
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Vendim 1 miratimit te PF 2018 Salillari.pdf
Pasqgyra e levizjeve ne kapital+.xIsx

13/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-333630-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave te administratorit, date 11.09.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rikualifikim i Sheshit Italia.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Rikonceptim i parkut te lojrave te femijeve dhe parkim publik 2 kate nen toke ne rrugen e
Elbasanit, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-414985-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.1.2019 ku
eshte vendosur : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Mirembajtje Rruga Kombit Kukes, Kantier Ndertimi prane Ures se Kukesit;
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES;
Mirembajtje dimerore dhe rutine Rruga e Kombit, "

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-423379-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2019, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
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materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transportiy paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual.dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115:Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport imbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim', ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer.") u be (" Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror,
mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té
artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore,
blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé¢ kembimi pér
llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e

traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim
dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike,
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete,
pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante,
linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e,
centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda
transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca
elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
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mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje
dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export,
prodhim i lendeve plasese per perdorim civil.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-453213-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01., daté€ 14.01.2020 t&€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku €shté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rehabilitimi i segmentit Rrugor mbikalimi pallati me shigjeta rrethrrotullimi
Shqiponja; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-528457-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 22.06.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; ; RUBIK;
Nyje Fraksionim Inerte afér fshatit Fierzé; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit

06/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-537100-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 02.07.2020 ku éshté vendosur:

Ndryshim té€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Tecnokar AGR 979; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Mercedes Benz AA 347 UH; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 739 ZA; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Tecnokar AGR 980; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Terex AGMT 31; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Tecnokar AGR 968; y,

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AB 607 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 751 VU; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 754 VU; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 349 UH; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Ford AA 640 PI; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 824 ZA; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VYAJGURORE; Caterpilar AHMT 37; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Ford AA 062 TC; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Man AA 206 LV; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Humbaur AGR 967; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Tecnokar AGR 977; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Caterpilar AA 312 YR; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 753 VU; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;

Ura

URA

Ura

Ura

URA

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

URA

Ura

URA

Ura

Ura

URA

Ura

URA
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VAJGURORE; Caterpilar AA 759 AJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AB 524 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 738 ZA; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AB 521 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AB 523 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Rolfo AAR 370; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AB 602 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AB 603 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 691 RY; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AB 519 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Man AA 904 PV; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Tecnokar AGR 970; 4

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 742 Z.A; "

eshte Shtuar Adresa:."Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Caterpilar BR 0921 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 823 ZA; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Neuson AIMT 14; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Mercedes Benz AA 518 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
VAJGURORE; Ladog AA 374V L;

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 752 VU; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 758 VU; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AA 059 XP; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Mercedes Benz AB 601 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;
Vajgurore; Tecnokar AGR 978; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore;

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

URA

Ura

Ura

URA

Ura

URA

URA

URA

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura

Ura
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Vajgurore; Mercedes Benz AB 605 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; H Ura
Vajgurore; Daimler Chrysler AA 270 TH; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; H URA
VAJGURORE; Mercedes Benz AA 348 UH; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 Ura
Vajgurore; Mercedes Benz AA 825 ZA; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 URA
VAJGURORE; Man AA 257 TE; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 Ura
Vajgurore; Mercedes Benz AB 604 AD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ] VORE;

MERCEDES BENZ, AA 257 TE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Iveco, AA
812 ROy "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Iveco, AA
813 ROy "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Iveco, AA
814 ROy "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Man AA
904 PE.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Renault,
BR 7231 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Autobetoniere MAN me targe AA 206 LU; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-552162-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Salillari.xIsx
Raporti ecurise Salillari 2019.pdf

Shenime Salillari-PF-te,2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. Salillari.xIsx
Raporti ecurise Salillari 2019.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar Salillari.xIsx

Raporti ecurise Salillari 2019.pdf
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Vendim 1 miratimit te PF Salillari 2019.pdf
Pasqyra e performancés (PASH) sipas natyres Salillari.xlsx
Raporti 1 pagesave Salillari 2019.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573628-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., daté 07.08.2020, t&€ asamblesé€ sé
pérgjithshme, ku &shté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;
Ndertim i objekteve arsimore - shkolla 9-vjecare dhe parashkollor '""Ramazan
Subashi'" dhe Shkolla 9 vjecare Ahmetaq, Vore; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579239-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, date 25.08.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike.Tregtim t¢ artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe-eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim-makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. INdértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime'rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
Siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
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ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil.") u be
("'Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe
ekonomike, industriale, turistike.Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré,
mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive.
Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.
Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje
analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve
inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfagesore dhe
nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve;
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vin¢a mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te
lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim
ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me
ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe
prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese kembimi per autovinca MHC-
200-115.Kryerjen e te gjithe operacioneve ne tahografet analog dhe tahografet
dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te ndryshme. Grumbullim dhe
transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge,
tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim
i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane,
mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per
perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-633889-12-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 18.12.2020, ku eshte kerkua:
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Riparimi i shkolles Dom Nikolle Kacurri dhe rindertimi i Rruges ""Kopshti i
Femijeve"'; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Ndertim i
objekteve arsimore - shkolla 9-vjecare dhe parashkollor "Ramazan Subashi" dhe Shkolla
9 vjecare Ahmetagq, Vore; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654115-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 02.02.2021 ku
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Hartimi i projektit dhe zbatimi i punimeve per ndertimin e godines 15A (sektori 3) ne
zonen zhvillimore "5 Maji".; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
Rindertimi i'njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Vore,
Paketa E objekti BN.6.01,BN.6.02, BN.6.03, Njesia adminitrative Vore; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660735-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.12.2020 ku
eshte vendosur: emerimi 1 shogerise audituese " MAZARS" per vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

23/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-662561-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 22.2.2021 per shtim objekti
veprimtarie

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme témakinerive: Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport ityre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike. Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si': Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja ne-mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri,, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime
dhe shfrytezim pyjor") u be (""Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror,
mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té
artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujgqésore,
blegtorale, Iéngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé¢ kembimi pér
llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e

traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim
dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
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civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike,
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete,
pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante,
linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e,
centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda
transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vin¢a mobil portual dhe civil, vin¢ca
elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje
dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export,
prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor.
Zhvillim Agroturizimi')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/03/2021

Numri‘i ceshtjes: CN-673108-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2021 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikualifikim i Sheshit Italia., "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756170-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet PF Salillari 2020.pdf

Raporti i pagesave Salillari 2020.pdf

Raporti i ecurise Salillari 2020.pdf

3.Cash Flow (indirekt) Salillari.xlsx

Vendim i miratimit te P.F Salillari 2020.pdf
Raporti jo financiar Salillari 2020.pdf

Raporti i drejtimit te brendshem Salillari 2020.pdf
4.Pasqyra e Levizjeve ne Kapital Salillari.xIsx
2.Pasqyra e Pozicionit Financiar Salillari.xIsx
1.PASH sipas natyres Salillari.xIsx

30/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-780607-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.06.09.2021 per zgjerimin e objektit te
veprimtarise.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim t¢ artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pérllojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe'menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
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mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime
dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi") u be (""Shfrytezim
miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale,
turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e
ushqimore, bujqésore, blegtorale, 1éngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe
eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj.Tregtim
makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale
ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget.Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté
vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té
golfit.Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té
materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare
me punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje
periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri ,
mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme,
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per
HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TUj; sistemime, impiante, linja ne mjete te
renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil portual dhe civil,
ving¢a elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) 'Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje
dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export,
prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor.
Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte, terminal, Punime
detare ,Punime Civile, kalatat, molet .Projektim infrastrukture rrugore , godina
civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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11/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-795616-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém, Nr.35, daté
05.10.2021 pér ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé dhe Vendimit Nr.36, daté 05.10.2021
pér mbyllje té njé adrese dytésore.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i’ fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim,” mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si:Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja ne.mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vin¢a elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per/autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te [lumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime
dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte,
terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat, molet . Projektim infrastrukture rrugore ,
godina civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet . ") u be (""Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror,
mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té
artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore,
blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj.Tregtim makineri e pjesé kembimi pér
llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e

traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim
dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
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ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike,
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete,
pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante,
linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e,
centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda
transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vin¢ca mobil portual dhe civil, vin¢a
elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje
dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export,
prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor.
Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte, terminal, Punime
detare ,Punime Civile, kalatat, molet .Projektim infrastrukture rrugore , godina
civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet.Projektim te godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugore, ura, mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale,
ndertime hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Riparimi i shkolles’Dom Nikolle Kacurri dhe rindertimi i Rruges "Kopshti i Femijeve";

"n

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

12/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-797791-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 11.10.2021 per shtimin e objektik
te aktivitetit .

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
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shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante; linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC-‘e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis,vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale; instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te [lumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme_etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime
dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte,
terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat, molet . Projektim infrastrukture rrugore ,
godina civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet. Projektim te godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugove, ura, mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale, ndertime
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. ") u be (""Shfrytezim
miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale,
turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e
ushqimore, bujqésore, blegtorale, 1éngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe
eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim
makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale
ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget.Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté
vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té
golfit.Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té
materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare
me punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje
periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri ,
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mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme,
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per
HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te
renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil portual dhe civil,
vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje
dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export,
prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor.
Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte, terminal, Punime
detare ,Punime Civile, kalatat, molet .Projektim infrastrukture rrugore , godina
civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet.Projektim te godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugore, ura, mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale,
ndertime hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne
fushen e rehabilitimit té argjinaturave té lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve /
urave dhe permbytjeve. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-799954-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, Nr.38 Prot, daté
15.10.2021 pér shtimin e objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
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ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi nemjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime
dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte,
terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat, molet . Projektim infrastrukture rrugore ,
godina civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aecroporte, terminal
kalatat, molet. Projektim te ,godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugore, ura, mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale, ndertime
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne fushen e
rehabilitimit té argjinaturave té lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve / urave dhe
permbytjeve. ") u be ("'Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror,
mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té
artikujve t€ ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e ushqimore, bujqésore,
blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim
materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesé¢ kembimi pér
llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e

traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim
dhe menaxhim i objekteve turistike.Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike,
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete,
pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante,
linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e,
centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda
transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca
elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
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sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje
dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export,
prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor.
Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte, terminal, Punime
detare ,Punime Civile, kalatat, molet .Projektim infrastrukture rrugore , godina
civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet.Projektim te godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugore, ura, mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale,
ndertime hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne
fushen e rehabilitimit té argjinaturave té lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve /
urave dhe permbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i
sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese , vijezime ,
barriera rrugore (guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale, siguri
rruoge, ndricuese dhe jondricuese. Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te
Sinjalistikes rrugore.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

30/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-884994-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asambles€ dt.28.03.2022, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike. Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
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civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU, sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te'gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime
dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte,
terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat, molet . Projektim infrastrukture rrugore ,
godina civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet. Projektim te godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugore, ura,/ mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale, ndertime
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne fushen e
rehabilitimit té argjinaturave té/lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve / urave dhe
permbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore
vertikale dhe horizontale; ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera rrugore
(guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale, siguri rruoge, ndricuese dhe
Jjondricuese. Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te Sinjalistikes rrugore.”)

u be (""'Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré,
mermer, etj.Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive.
Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.
Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashté vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike.Menaxhim i fushave té golfit.Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje
analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve
inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe
nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve;
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
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TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te
lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim
ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me
ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe
prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese kembimi per autovinca MHC-
200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne tahografet analog dhe tahografet
dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te ndryshme. Grumbullim dhe
transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge,
tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim
i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane,
mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per
perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndertim,
mirembajtje Porte, Aeroporte, terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat,
molet .Projektim infrastrukture rrugore; godina civile, ndertesa te ndryshme,
objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal kalatat, molet.Projektim te
godinave civile, industriale, turistike, projektim ne infrastrukure rrugore, ura,
mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale, ndertime hidroteknike, ujesjellsa,
gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne fushen e rehabilitimit té
argjinaturave té lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve / urave dhe
permbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes
rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera
rrugore (guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale, siguri rruoge,
ndricuese dhe jondricuese. Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te
Sinjalistikes rrugore. Transport i mallrave dhe materialeve te ndryshme me mjete
jashte norme brenda dhe jashte vendit Transport i vecante i mallrave dhe
materialeve te ndryshme brenda dhe jashte vendit.Transporti i mallrave te
rrezikshme brenda dhe jashte vendit.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

04/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-901420-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise, date 28.04.2022 per
riemerimin e Lulzim Salillari si administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lulzim Salillari") .
Kohézgjatja ishte ("02/06/2022") u be ("01/06/2027")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-973598-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (12).xIsx

Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

Raporti i pagesave 2021.pdf

VENDIMI ORTAKUT SALILLARI-30072022091838.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(10).xIsx

SHENIMET SHPJEGUESE QKB -2021_compressed 1141 compressed compressed.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).xIsx

08/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-077011-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 06.02.2023 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e
shumicé industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave té golfit. Agjensi
turistike. Agjensi imobiliare. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
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e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime
dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte,
terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat, molet .Projektim infrastrukture rrugore ,
godina civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet.Projektim te godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugore, ura, mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale, ndertime
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne fushen e
rehabilitimit té argjinaturave té lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve / urave dhe
permbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore
vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera rrugore
(guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale, siguri rruoge, ndricuese dhe
jondricuese. Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te Sinjalistikes rrugore.
Transport i mallrave dhe materialeve te' ndryshme me mjete jashte norme brenda dhe
Jjashte vendit Transport i vecante i mallrave dhe materialeve te ndryshme brenda dhe
Jjashte vendit. Transporti i mallrave terrezikshme brenda dhe jashte vendit.") u be
(""Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe
ekonomike, industriale, turistike. Tregtim té artikujve té¢ ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré,
mermer, etj.Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive.
Prodhim materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.
Agjensi udhétimesh, shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh
brénda dhe jashtévendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve
turistike.Menaxhim i fushave té golfit.Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje
analizash laboratorike té materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e rrjeteve
inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfagesore dhe
nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve;
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,
TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te
lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim
ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me
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ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe
prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese kembimi per autovinca MHC-
200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne tahografet analog dhe tahografet
dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te ndryshme. Grumbullim dhe
transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge,
tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te llumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim
i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane,
mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per
perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndertim,
mirembajtje Porte, Aeroporte, terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat,
molet .Projektim infrastrukture rrugore , godina civile, ndertesa te ndryshme,
objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal kalatat, molet.Projektim te
godinave civile, industriale, turistike, projektim ne infrastrukure rrugore, ura,
mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale, ndertime hidroteknike, ujesjellsa,
gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne fushen e rehabilitimit té
argjinaturave té lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve / urave dhe
permbytjeve.Studim, projektim, prodhim; montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes
rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera
rrugore (guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale, siguri rruoge,
ndricuese dhe jondricuese. Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te
Sinjalistikes rrugore. Transport i mallrave dhe materialeve te ndryshme me mjete
jashte norme brenda dhe jashte vendit Transport i vecante i mallrave dhe
materialeve te ndryshme brenda dhe jashte vendit.Transporti i mallrave te
rrezikshme brenda dhe jashte vendit. Tregetimi, import-eksport i paisjeve
elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive
etj. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, fiber optike etj. Import
eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses
kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i linjave elektrike,
mbitokesore, ajrore, nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqgie dhe
telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I
paisjeve me perdorim te dyfishte. Projektim, ndertim dhe implementim i Data
Center. Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe
sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve.
"Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem BMS, Scada, RTU". ")

Koment ishte ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte
Kontabel e Autorizuar Z. Afrim Suli me license Nr.4, per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te
vendimit Nr. 1, dt. 25-02-2010 eshte caktuar per auditimin e pavarur te pasqyrave
financiare te ushtrimit 2009 Ekspertin Kontabel te Regjistruar, Z. Afrim Suli, i publikuar
ne regjistrin publik te eksperteve kontabel me license profesionale nr. 4 dt. 11-01-2000 dhe
Nipt K 32515099 M. Termat e angazhimit per kryerjen e misionit dhe honoraret
e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se lidhur me administratorin e shogerise. Ne
CN-411844-06-10, depozitim i vendimit nr. 2, date 20.06.2010, per caktimin e ekspertit
kontabel te regjistruar, z. Afrim Suli, per auditimin e pasqyrave financiare.Depozitim i
vendimit nr.3 te dates 01.10.2010 per emerimin e Z.Afrim Suli si Ekspert Kontabel i
Rregjistruar me license nr.4 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.") u be

102




("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Me vendim Nr.3, caktohet Eksperte Kontabel e
Autorizuar Z. Afrim Suli me license Nr.4, per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te
vendimit Nr. 1, dt. 25-02-2010 eshte caktuar per auditimin e pavarur te pasqyrave
financiare te ushtrimit 2009 Ekspertin Kontabel te Regjistruar, Z. Afrim Suli, i
publikuar ne regjistrin publik te eksperteve kontabel me license profesionale nr. 4 dt.
11-01-2000 dhe Nipt K 32515099 M. Termat e angazhimit per kryerjen e
misionit dhe honoraret e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se lidhur me
administratorin e shogerise. Ne CN-411844-06-10, depozitim i vendimit nr. 2, date
20.06.2010, per caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar, z. Afrim Suli, per
auditimin e pasqyrave financiare.Depozitim i vendimit nr.3 te dates 01.10.2010 per
emerimin e Z.Afrim Suli si Ekspert Kontabel i Rregjistruar-me license nr.4 per
zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen‘e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-111592-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dat€ 09.05.2023 pér emérim Drejtuesi
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Eduart Cohadari') Nga data "09/05/2023
Ne daten "'11/10/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/05/2023

Numri'i ceshtjes: CN-113772-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
10.05.2023 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit z .Lulzim Salillari dhe
emerimin e administratorit te ri te shoqerise z. Bledar Starova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bledar Starova'') Nga data
"10/05/2023 Ne daten ""10/05/2028

eshte larguar administratori: ("Lulzim Salillari")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

22/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-135320-06-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.06.2023 per ndryshimin e

objektit .
Telefon ishte ("0682057987") u be (""0684000046")
Objekti ishte ("Shfrytezim miniere.Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Ndértime civile

dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim t¢ artikujve t€ ndryshém me pakicé e
shumicé, industriale e ushqimore, bujgésore, blegtorale, léngjeve té frutave, pijeve
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer,

etj. Tregtim makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim
materiale ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre./Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget. Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté vendit,
hoteleri. Ndértim dhe menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim:i fushave té golfit. Agjensi
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té materialeve té

ndertimit. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime
siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te
mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN,
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjéte te renda transporti, paisje ulese - ngritese si
ashensore, vinga mobil portual dhe civil, vinga elektrike portual dhe civil;, sisteme,
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me
prodhimin,, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari
e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi
mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje
pjese kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirémbajtje, operim,
menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve te l[lumrave me permbajtje
hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te
rrezikshme etjer. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime
dhe shfrytezim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte,
terminal, Punime detare ,Punime Civile, kalatat, molet .Projektim infrastrukture rrugore ,
godina civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet. Projektim te godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugore, ura, mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale, ndertime
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne fushen e
rehabilitimit té argjinaturave té lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve / urave dhe
permbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore
vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera rrugore
(guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale, siguri rruoge, ndricuese dhe
Jjondricuese. Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te Sinjalistikes rrugore.
Transport i mallrave dhe materialeve te ndryshme me mjete jashte norme brenda dhe
Jjashte vendit Transport i vecante i mallrave dhe materialeve te ndryshme brenda dhe
Jjashte vendit. Transporti i mallrave te rrezikshme brenda dhe jashte vendit. Tregetimi,
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import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te
linjave dhe makinerive etj. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, fiber
optike etj. Import eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses
kontrolli,sistemeve kunder zjarrit, UPS,radio nderlidhje. Ndertimi i linjave elektrike,
mbitokesore, ajrore, nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie dhe
telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I paisjeve
me perdorim te dyfishte. Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbimi Co-
Location. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me
internetin, etj. Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. "Projektim, Ndertim dhe
Implementin Sistem BMS, Scada, RTU". ") u be ("'Shfrytezim
miniere.Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale,
turistike. Tregtim té artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé, industriale e
ushqgimore, bujqésore, blegtorale, 1éngjeve té frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe
eksporti i tyre. Tregtim materiale ndértimi, inerte, réré, mermer, etj.Tregtim
makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive. Prodhim materiale
ndértimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhétimesh,
shitje bileta avioni e traget.Ttransport mallrash e pasagjerésh brénda dhe jashté
vendit, hoteleri. Ndértim dhe menaxhim iobjekteve turistike.Menaxhim i fushave té
golfit. Agjensi turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike té
materialeve té ndertimit.Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare
me punime siperfagesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, mirembajtje
periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri ,
mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme,
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per
HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te
renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinga mobil portual dhe civil,
vin¢a elektrike portual dhe civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri;,
sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja
te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ) Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane. Blerje pjese
kembimi per autovinca MHC-200-115. Kryerjen e te gjithe operacioneve ne
tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim aktivizime, kalibrime, riparime
te ndryshme. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura.
Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i mbetjeve
te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i tuneleve, urave,
mbikalimeve.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim , ruajtje
dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etjer. Import-Export,
prodhim i lendeve plasese per perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor.
Zhvillim Agroturizimi.Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte, terminal, Punime
detare ,Punime Civile, kalatat, molet .Projektim infrastrukture rrugore , godina
civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, detare, porte, aeroporte, terminal
kalatat, molet.Projektim te godinave civile, industriale, turistike, projektim ne
infrastrukure rrugore, ura, mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale,
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ndertime hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, kontratave ne
fushen e rehabilitimit té argjinaturave té lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve /
urave dhe permbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i
sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese , vijezime ,
barriera rrugore (guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale, siguri
rruoge, ndricuese dhe jondricuese. Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te
Sinjalistikes rrugore. Transport i mallrave dhe materialeve te ndryshme me mjete
jashte norme brenda dhe jashte vendit Transport i vecante i mallrave dhe
materialeve te ndryshme brenda dhe jashte vendit.Transporti i mallrave te
rrezikshme brenda dhe jashte vendit. Tregetimi, import-eksport i paisjeve
elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te'linjave dhe makinerive
etj. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, fiber optike etj. Import
eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses
kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i linjave elektrike,
mbitokesore, ajrore, nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie dhe
telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I
paisjeve me perdorim te dyfishte. Projektim, ndertim dhe implementim i Data
Center. Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe
sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve.
"Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem BMS, Scada, RTU". - Implementimi
dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike solare(fotovoltaike) dhe
energjise se eres (eolike)ne Republiken e e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria
Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptari , institucionet e
Pushtetit Vendor I te gjitha miratimeve, lejeve dhe licencave te cilat mundesojne
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjore ne
Republiken e Shqiperise.Projektim,instalim Ndértim, konfigurim i Impianteve
Fotovoltaike ')

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

29/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-178315-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
PFSALILLARIVITI.pdf

Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf

Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMMIRATIMIPF.pdf

Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PAGESAPERINS.SHTETERORE.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CADF03-9381-44D6-B7FA-E73F4A68CA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2823801C-8C3E-46D2-BF35-A7B487343E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F61349-7450-40B0-93DA-4C64039F7350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D953290-5C75-43A4-BB15-5A923C9308F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED44F9D-47A8-4828-BA46-67B20252726A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0430F6-BEA8-43C6-96E5-E0AE5FAC5214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E245519-A909-4353-B33E-B660DDF5F799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D0DBFF-E8FF-4A21-81FD-C7EB5221029A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F414FD8-9D16-4EE1-8B5C-5FF5682D23E4
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National Business Center

Daté: 13/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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